SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN Đ.K TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 29 tháng 7 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

             Kính gửi:  Quý các Công ty
     Căn cứ vào Quyết định số 4326/QĐ-BVT ngày 20/6/2022 của Giám đốc bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Danh mục, số lượng Mua sắm hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm sinh học phân tử bằng phương pháp            Real - Time PCR.
Căn cứ và quyết định số 4605/QĐ-BVT ngày 29/6/2022 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt tiêu chuẩn đặc tính kỹ thuật hóa chất sinh phẩm xét nghiệm sinh học phân tử bằng phương pháp       Real - Time PCR.
      Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đề nghị Quý các Công ty gửi báo giá theo phụ lục chi tiết kèm theo.

Mục đích báo giá:
Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí
Thời điểm gửi báo giá: Hạn trước 16 giờ ngày 04/08/2022
Yêu cầu báo giá:
01 bản chính bằng tiếng Việt

 Gửi bằng 02 hình thức (01 bản cứng có đầy đủ chữ ký và dấu đỏ, 01 bản mềm quét PDF từ bản chính gửi theo đường Email: huubvbn@gmail.com)

Địa điểm nhận báo giá:
Khoa Dược – BVĐK tỉnh Bắc Ninh

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Bồ Sơn – Võ Cường – TP Bắc Ninh

Di động:
0988.521.727

Chân thành cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi.

- Ban Giám đốc Bệnh viện (báo cáo).

- Lưu VT, TCKT, KD.
	GIÁM ĐỐC

	Hạ Bá Chân

	DANH MỤC HOÁ CHẤT, SINH PHẨM XÉT NGHIỆM SINH HỌC PHÂN TỬ BẰNG PHƯƠNG PHÁP REAL-TIME PCR

	(Kèm thư mồi báo giá ngày 29/7/2022)

	STT
	Phân nhóm theo TT14
	Danh mục hàng hóa
	Tên thương mại
	Hãng, nước sản xuất
	Nước sản xuất
	Quy cách đóng gói
	GPLH /GPNK
	 Đơn vị tính
	 Số lượng
	 Báo giá có VAT (VNĐ)
	 Thành tiền (VNĐ)
	Ghi chú

	1
	Nhóm 1
	HBV đo tải lượng Real-time PCR
	artus HBV QS-RGQ Kit (72) CE
	QIAGEN GmbH/Đức
	Đức

	 Test
	      1.200

	2
	Nhóm 1
	HCV đo tải lượng Real-time PCR
	artus HCV QS-RGQ Kit (72) CE
	QIAGEN GmbH/Đức
	Đức

	 Test
	         300

	3
	Nhóm 1
	HIV đo tải lượng Real-time PCR
	artus HI Virus-1 QS-RGQ Kit (24) CE
	QIAGEN GmbH/Đức
	Đức

	 Test
	      1.248

	4
	Nhóm 4
	Bộ kit real-time PCR phát hiện đồng thời lao và lao không điển hình
	Anyplex MTB/ NTMe Real -time Detection
	Seegene Inc./ Hàn Quốc
	Hàn Quốc

	 Test
	      2.500

	5
	không phân nhóm
	Hóa chất tách chiết RNA
	QIAamp Viral RNA Mini Kit (250)
	QIAGEN Sciences LLC/Mỹ
	Mỹ

	 Test
	      1.750

	6
	không phân nhóm
	Hóa chất tách chiết DNA
	QIAamp DNA Blood Mini Kit (250)
	Qiagen GmbH/Đức
	Đức

	 Test
	      1.200